
 

Abend Menu du soir 

 
vom 27. Mai bis 27. Juni 

 

Amuse-Bouche 

Hausgemachtes Brot und gesalzene Butter 
– 

Carpaccio vom Zander 

Olivenglacé – Tomate - Kräutervinaigrette 

Carpaccio de sandre 
Glace aux olives – tomate – vinaigrette aux herbes 

 

Hausgemachte Gnocchi 

Mangold – Schalotte - Pecorino 

Gnocchis maison 

côte de bette - échalote - pecorino 

 

Flat Iron vom Rind 

Bohnen – Bundrüebli - Jus 

Flat Iron de bœuf 

haricots – carotte nouvelle - jus 

 

Käsevariation vom Berner Märit 

Früchtebrot – Senf – Baumnuss 

Petit choix de fromages du marché 

pain aux fruits secs – moutarde – noix 

 

Erdbeere 

Bretonischer Butterkeks – Zitrone - Jogurtglacé 

Fraise 

Sablé breton – citron – glacé de yoghourt 

 

 

 3-Gang 82 / 4-Gang 96 / 5-Gang 109 
 

Im Maruzzella ist alles hausgemacht. Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, 
informieren wir Sie auf Anfrage gerne. Wir verarbeiten ausschliesslich Fleisch aus der Schweiz. 

 

Chez Maruzzella, tout est fait maison. Sur demande, nous vous informons volontiers sur les ingrédients de nos plats qui 
peuvent déclencher des allergies ou des intolérances. La viande provient uniquement de Suisse. 

 
Tous les prix s'entendent TVA de 8.1% incluse. 

 

 



 

Abend Menu du soir 
- vegetarisch - 

 
vom 27. Mai bis 27. Juni 

 

Amuse-Bouche 

Hausgemachtes Brot und gesalzene Butter 

– 

Mediterraner Spargelsalat 

Erbsen – Tomate - Kräutervinaigrette 

Salade d’asperge méditerranéenne 
petit pois – tomate – vinaigrette aux herbes 

 
 

Hausgemachte Gnocchi 

Mangold – Schalotten - Pecorino  

 Gnocchis maison 

côte de bette - échalote - pecorino 

 

Marinierte Avocado 

Gebratene Focaccia – Bohnen - Bundrüebli 

Avocat mariné 

Focaccia croustillante – haricots – carotte nouvelle 

 

Käsevariation vom Berner Märit 

Früchtebrot – Senf – Baumnuss 

Petit choix de fromages du marché 

Pain aux fruits secs – moutarde – noix 
 

Erdbeere 

Bretonischer Butterkeks – Zitrone - Jogurtglacé 

Fraise 

Sablé breton – citron – glacé de yoghourt 

 

 

3-Gang 75 / 4-Gang 89 / 5-Gang 99 

 
Im Maruzzella ist alles hausgemacht. Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, 

informieren wir Sie auf Anfrage gerne. 
Chez Maruzzella, tout est fait maison. Sur demande, nous vous informons volontiers sur les ingrédients de nos plats qui 

peuvent déclencher des allergies ou des intolérances. 
 

Tous les prix s'entendent TVA de 8.1% incluse. 


